

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края
"О дорожном фонде Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О дорожном фонде Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы

Ставропольского края

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 29 июня 2017 года № 525-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в статью 2 Закона Ставропольского края "О дорожном фонде Ставропольского края"

Статья 1

Внести в пункт 2 части 1 статьи 2 Закона Ставропольского края от 14 октября 2011 г. № 80-кз "О дорожном фонде Ставропольского края" следующие изменения:

- 1) дополнить подпунктом "о" следующего содержания:
- "о) платы по соглашениям об установлении частных сервитутов в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в целях строительства (реконструкции), капитального ремонта объектов дорожного сервиса, их эксплуатации, установки и эксплуатации рекламных конструкций;";
 - 2) дополнить подпунктом "п" следующего содержания:
- "п) платы по соглашениям об установлении публичных сервитутов в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации.".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

Ставропольского

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 11 июля 2017 г. № 76-кз